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(дата, место проведения заседания) (номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ ЭТАПА АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

ГБПОУ ТМК (г. Тверь)
(краткое наименование образовательной организации)

заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения 10.06.2025 1 этапа 
аккредитации специалиста по специальности ¹: Сестринское дело (34.02.01) 

Председательствовал: Т. А. Гавришенко
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: Л. С. Бегачёва
(И.О. Фамилия)

Члены подкомиссии:

Я. С. Стефанова
(И.О. Фамилия)

И. В. Вильк
(И.О. Фамилия)

Е. Г. Цветкова
(И.О. Фамилия)

О. Н. Токарева
(И.О. Фамилия)

М. В. Большакова
(И.О. Фамилия)

Ю. А. Камшилина
(И.О. Фамилия)

Е. В. Павлова
(И.О. Фамилия)

Ю. В. Богачева
(И.О. Фамилия)

Ю. В. Панкова
(И.О. Фамилия)

И. А. Васильева
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден  протоколом заседания аккредитационной 
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 27.05.2025 №2 

Приказ Министерства здравоохранения Российской Федерации от 7 октября 2015 г. № 700н “О номенклатуре
специальностей  специалистов,  имеющих  высшее  медицинское  и  фармацевтическое  образование”
(зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 12 ноября 2015 г., регистрационный № 39696);
Приказ Министерства здравоохранения и социального развития Российской Федерации от 16 апреля 2008 г.  №
176н  “О  Номенклатуре  специальностей  специалистов  со  средним  медицинским  и  фармацевтическим
образованием  в  сфере  здравоохранения  Российской  Федерации”  (зарегистрирован  Министерством  юстиции
Российской  Федерации  6  мая  2008  г.,  регистрационный  №  11634),  с  изменениями,  внесенными  приказом
Министерства  здравоохранения  и  социального  развития  Российской  Федерации  от  30  марта  2010  г.  №  199н
(зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 11 мая 2010 г., регистрационный № 17160).
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Повестка заседания:

1.  О результатах проведения 10.06.2025 1 этапа аккредитации специалиста и решениях 
аккредитационной подкомиссии.
К прохождению этапа допущено 87 человек(а), из которых для прохождения этапа явилось 87 
человек(а), завершивших прохождение этапа со следующими результатами:

№ п/п Ф.И.О. Результат
1. Абросимова Олеся Сергеевна 92%
2. Акобирова Мафтуна Тоджиддиновна 90%
3. Алексеева Анастасия Дмитриевна 98%
4. Асрян Ирина Вартановна 90%
5. Ахмедова Луиза Ахмедовна 96%
6. Берсенева Мария Алексеевна 93%
7. Бужланова Алёна Олеговна 100%
8. Булыгин Илья Александрович 92%
9. Буханова Дарья Вячеславовна 92%

10. Виноградова Анастасия Владимировна 87%
11. Гасангусейнова Марзигат Микаиловна 96%
12. Гафинец Анжела Эдуардовна 73%
13. Григорьева Ксения Владимировна 81%
14. Гусева Алина Александровна 86%
15. Джафарова Алсу Зохрабовна 92%
16. Джонова Нозанин Ахлидиновна 81%
17. Дмитриева Елизавета Эдуардовна 96%
18. Евдокимова Аделина Петровна 91%
19. Егорова Карина Михайловна 83%
20. Емельянова Арина Максимовна 90%
21. Ефимова Анастасия Олеговна 98%
22. Зарубина Наталья Владимировна 77%
23. Захарцева Ольга Анатольевна 96%
24. Искандарова Айсел Шахиновна 92%
25. Исмаилова Лейла Шукурановна 96%
26. Кавас Игнатий Владиславович 91%
27. Калютич Алина Дмитриевна 87%
28. Карпова Екатерина Дмитриевна 87%
29. Киверова Елизавета Владимировна 90%
30. Ким Диана Дмитриевна 81%
31. Кискин Александр Анатольевич 82%
32. Комков Егор Андреевич 91%
33. Комолова Софья Дмитриевна 86%
34. Конопелько Евгения Владимировна 93%
35. Кочетова Ангелина Андреевна 95%
36. Кошелева Юлия Владимировна 96%
37. Куракина Полина Витальевна 93%
38. Ларичкина Диана Олеговна 87%
39. Лукина Полина Дмитриевна 96%
40. Матюшкина Юлия Сергеевна 100%
41. Меньшова Евгения Владимировна 95%
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42. Мирзоева Умеда Худоёровна 86%
43. Михайлова Валерия Юрьевна 97%
44. Молодцова Юлия Юрьевна 81%
45. Насачева Любовь Николаевна 91%
46. Никифорова Анастасия Сергеевна 92%
47. Николаева Арина Николаевна 86%
48. Новицкая Татьяна Леонидовна 98%
49. Окорочкова София Михайловна 83%
50. Павлова Софья Сергеевна 86%
51. Панина Полина Алексеевна 81%
52. Петренко Виктория Андреевна 93%
53. Печуркина Алёна Александровна 98%
54. Пивоваров Атрём Владимирович 97%
55. Пилюгаева Татьяна Игоревна 90%
56. Покидова Мария Анатольевна 97%
57. Прилуцкая Дарья Сергеевна 72%
58. Пышнова Полина Константиновна 88%
59. Ромазанова Дарья Шамильевна 73%
60. Русанова Мария Артемовна 92%
61. Савина Алёна Вячеславовна 98%
62. Самуйлова Варвара Сергеевна 93%
63. Сергеевская Екатерина Александровна 88%
64. Сингх София Пармендаровна 97%
65. Соколова Варвара Александровна 80%
66. Соколова Екатерина Николаевна 95%
67. Султуханова Хадижат Абуезидовна 98%
68. Сумочкина Виктория Ивановна 93%
69. Сурель Дарья Алексеевна 87%
70. Сыщикова Александра Петровна 92%
71. Трубина Полина Алексеевна 98%
72. Тураева Малика Атабековна 100%
73. Тухтасинова Тахмина Муродджоновна 90%
74. Фильченкова Елизавета Александровна 100%
75. Фомина Елена Викторовна 91%
76. Хивричева Юлия Борисовна 97%
77. Шапеева Николь Сергеевна 91%
78. Шибаева Ольга Сергеевна 98%
79. Шило Анастасия Сергеевна 90%
80. Эшонова Бинафша Назриевна 95%
81. Юсуфова Амина Фейсаловна 100%
82. Якин Алексей Алексеевич 93%
83. Ямщикова Елизавета Михайловна 90%
84. Кахриманова Камила Кардашбеговна 67%
85. Черных Михаил Дмитриевич 63%
86. Абдулбеков Дауд Османович 61%
87. Кестель Глеб Иосифович 60%

Дополнительная информация о проведении этапа: 
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2. О назначении даты прохождения 2 этапа аккредитации специалистов по специальности 
Сестринское дело (34.02.01)

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктами 53, 70, 71, 73, 74, 109 и 111 Положения об аккредитации 
специалистов, утвержденного приказом Министерства здравоохранения Российской 
Федерации от 28 октября 2022 г. № 709н, аккредитационная подкомиссия решила:

№ п/п Ф.И.О. Решение
1. Абросимова Олеся Сергеевна Сдано
2. Акобирова Мафтуна Тоджиддиновна Сдано
3. Алексеева Анастасия Дмитриевна Сдано
4. Асрян Ирина Вартановна Сдано
5. Ахмедова Луиза Ахмедовна Сдано
6. Берсенева Мария Алексеевна Сдано
7. Бужланова Алёна Олеговна Сдано
8. Булыгин Илья Александрович Сдано
9. Буханова Дарья Вячеславовна Сдано

10. Виноградова Анастасия Владимировна Сдано
11. Гасангусейнова Марзигат Микаиловна Сдано
12. Гафинец Анжела Эдуардовна Сдано
13. Григорьева Ксения Владимировна Сдано
14. Гусева Алина Александровна Сдано
15. Джафарова Алсу Зохрабовна Сдано
16. Джонова Нозанин Ахлидиновна Сдано
17. Дмитриева Елизавета Эдуардовна Сдано
18. Евдокимова Аделина Петровна Сдано
19. Егорова Карина Михайловна Сдано
20. Емельянова Арина Максимовна Сдано
21. Ефимова Анастасия Олеговна Сдано
22. Зарубина Наталья Владимировна Сдано
23. Захарцева Ольга Анатольевна Сдано
24. Искандарова Айсел Шахиновна Сдано
25. Исмаилова Лейла Шукурановна Сдано
26. Кавас Игнатий Владиславович Сдано
27. Калютич Алина Дмитриевна Сдано
28. Карпова Екатерина Дмитриевна Сдано
29. Киверова Елизавета Владимировна Сдано
30. Ким Диана Дмитриевна Сдано
31. Кискин Александр Анатольевич Сдано
32. Комков Егор Андреевич Сдано
33. Комолова Софья Дмитриевна Сдано
34. Конопелько Евгения Владимировна Сдано
35. Кочетова Ангелина Андреевна Сдано
36. Кошелева Юлия Владимировна Сдано
37. Куракина Полина Витальевна Сдано
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38. Ларичкина Диана Олеговна Сдано
39. Лукина Полина Дмитриевна Сдано
40. Матюшкина Юлия Сергеевна Сдано
41. Меньшова Евгения Владимировна Сдано
42. Мирзоева Умеда Худоёровна Сдано
43. Михайлова Валерия Юрьевна Сдано
44. Молодцова Юлия Юрьевна Сдано
45. Насачева Любовь Николаевна Сдано
46. Никифорова Анастасия Сергеевна Сдано
47. Николаева Арина Николаевна Сдано
48. Новицкая Татьяна Леонидовна Сдано
49. Окорочкова София Михайловна Сдано
50. Павлова Софья Сергеевна Сдано
51. Панина Полина Алексеевна Сдано
52. Петренко Виктория Андреевна Сдано
53. Печуркина Алёна Александровна Сдано
54. Пивоваров Атрём Владимирович Сдано
55. Пилюгаева Татьяна Игоревна Сдано
56. Покидова Мария Анатольевна Сдано
57. Прилуцкая Дарья Сергеевна Сдано
58. Пышнова Полина Константиновна Сдано
59. Ромазанова Дарья Шамильевна Сдано
60. Русанова Мария Артемовна Сдано
61. Савина Алёна Вячеславовна Сдано
62. Самуйлова Варвара Сергеевна Сдано
63. Сергеевская Екатерина Александровна Сдано
64. Сингх София Пармендаровна Сдано
65. Соколова Варвара Александровна Сдано
66. Соколова Екатерина Николаевна Сдано
67. Султуханова Хадижат Абуезидовна Сдано
68. Сумочкина Виктория Ивановна Сдано
69. Сурель Дарья Алексеевна Сдано
70. Сыщикова Александра Петровна Сдано
71. Трубина Полина Алексеевна Сдано
72. Тураева Малика Атабековна Сдано
73. Тухтасинова Тахмина Муродджоновна Сдано
74. Фильченкова Елизавета Александровна Сдано
75. Фомина Елена Викторовна Сдано
76. Хивричева Юлия Борисовна Сдано
77. Шапеева Николь Сергеевна Сдано
78. Шибаева Ольга Сергеевна Сдано
79. Шило Анастасия Сергеевна Сдано
80. Эшонова Бинафша Назриевна Сдано
81. Юсуфова Амина Фейсаловна Сдано
82. Якин Алексей Алексеевич Сдано
83. Ямщикова Елизавета Михайловна Сдано
84. Кахриманова Камила Кардашбеговна Не сдано
85. Черных Михаил Дмитриевич Не сдано
86. Абдулбеков Дауд Османович Не сдано
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87. Кестель Глеб Иосифович Не сдано

2. По второму вопросу:

Руководствуясь пунктом 32 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного 
приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 28 октября 2022 г. № 
709н, аккредитационной подкомиссией утвержден следующий график проведения 2 этапа 
аккредитации специалистов по специальности Сестринское дело (34.02.01)

№ п/п Ф.И.О. Дата проведения
1 Абросимова Олеся Сергеевна 20.06.2025
2 Акобирова Мафтуна Тоджиддиновна 20.06.2025
3 Алексеева Анастасия Дмитриевна 19.06.2025
4 Асрян Ирина Вартановна 19.06.2025
5 Ахмедова Луиза Ахмедовна 20.06.2025
6 Берсенева Мария Алексеевна 18.06.2025
7 Бужланова Алёна Олеговна 19.06.2025
8 Булыгин Илья Александрович 19.06.2025
9 Буханова Дарья Вячеславовна 18.06.2025

10 Виноградова Анастасия Владимировна 18.06.2025
11 Гасангусейнова Марзигат Микаиловна 18.06.2025
12 Гафинец Анжела Эдуардовна 18.06.2025
13 Григорьева Ксения Владимировна 20.06.2025
14 Гусева Алина Александровна 18.06.2025
15 Джафарова Алсу Зохрабовна 18.06.2025
16 Джонова Нозанин Ахлидиновна 18.06.2025
17 Дмитриева Елизавета Эдуардовна 20.06.2025
18 Евдокимова Аделина Петровна 20.06.2025
19 Егорова Карина Михайловна 19.06.2025
20 Емельянова Арина Максимовна 18.06.2025
21 Ефимова Анастасия Олеговна 19.06.2025
22 Зарубина Наталья Владимировна 20.06.2025
23 Захарцева Ольга Анатольевна 19.06.2025
24 Искандарова Айсел Шахиновна 20.06.2025
25 Исмаилова Лейла Шукурановна 20.06.2025
26 Кавас Игнатий Владиславович 19.06.2025
27 Калютич Алина Дмитриевна 20.06.2025
28 Карпова Екатерина Дмитриевна 18.06.2025
29 Киверова Елизавета Владимировна 20.06.2025
30 Ким Диана Дмитриевна 18.06.2025
31 Кискин Александр Анатольевич 18.06.2025
32 Комков Егор Андреевич 18.06.2025
33 Комолова Софья Дмитриевна 18.06.2025
34 Конопелько Евгения Владимировна 19.06.2025
35 Кочетова Ангелина Андреевна 18.06.2025
36 Кошелева Юлия Владимировна 19.06.2025
37 Куракина Полина Витальевна 18.06.2025
38 Ларичкина Диана Олеговна 20.06.2025
39 Лукина Полина Дмитриевна 19.06.2025
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40 Матюшкина Юлия Сергеевна 19.06.2025
41 Меньшова Евгения Владимировна 18.06.2025
42 Мирзоева Умеда Худоёровна 18.06.2025
43 Михайлова Валерия Юрьевна 20.06.2025
44 Молодцова Юлия Юрьевна 19.06.2025
45 Насачева Любовь Николаевна 20.06.2025
46 Никифорова Анастасия Сергеевна 20.06.2025
47 Николаева Арина Николаевна 18.06.2025
48 Новицкая Татьяна Леонидовна 19.06.2025
49 Окорочкова София Михайловна 20.06.2025
50 Павлова Софья Сергеевна 18.06.2025
51 Панина Полина Алексеевна 18.06.2025
52 Петренко Виктория Андреевна 20.06.2025
53 Печуркина Алёна Александровна 20.06.2025
54 Пивоваров Атрём Владимирович 19.06.2025
55 Пилюгаева Татьяна Игоревна 20.06.2025
56 Покидова Мария Анатольевна 19.06.2025
57 Прилуцкая Дарья Сергеевна 20.06.2025
58 Пышнова Полина Константиновна 20.06.2025
59 Ромазанова Дарья Шамильевна 20.06.2025
60 Русанова Мария Артемовна 18.06.2025
61 Савина Алёна Вячеславовна 18.06.2025
62 Самуйлова Варвара Сергеевна 20.06.2025
63 Сергеевская Екатерина Александровна 20.06.2025
64 Сингх София Пармендаровна 20.06.2025
65 Соколова Варвара Александровна 19.06.2025
66 Соколова Екатерина Николаевна 19.06.2025
67 Султуханова Хадижат Абуезидовна 20.06.2025
68 Сумочкина Виктория Ивановна 18.06.2025
69 Сурель Дарья Алексеевна 18.06.2025
70 Сыщикова Александра Петровна 20.06.2025
71 Трубина Полина Алексеевна 20.06.2025
72 Тураева Малика Атабековна 18.06.2025
73 Тухтасинова Тахмина Муродджоновна 18.06.2025
74 Фильченкова Елизавета Александровна 19.06.2025
75 Фомина Елена Викторовна 19.06.2025
76 Хивричева Юлия Борисовна 19.06.2025
77 Шапеева Николь Сергеевна 18.06.2025
78 Шибаева Ольга Сергеевна 19.06.2025
79 Шило Анастасия Сергеевна 18.06.2025
80 Эшонова Бинафша Назриевна 19.06.2025
81 Юсуфова Амина Фейсаловна 18.06.2025
82 Якин Алексей Алексеевич 20.06.2025
83 Ямщикова Елизавета Михайловна 19.06.2025

Председатель Т. А. Гавришенко
(подпись) (И.О. Фамилия)

Заместители председателя Я. С. Стефанова
(подпись) (И.О. Фамилия)
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Ответственный секретарь Л. С. Бегачёва
(подпись) (И.О. Фамилия)
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